
ENDONEZYA MALEZYA BALİ TURU-12GÜN 

 

Buluşma – İstanbul Havalimanı (22:30) 

Tur gününde saat 22:30’da, İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Ejder Turizm 

görevlileriyle buluşuyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli 

seferi ile Endonezya’nın başkenti Jakarta’ya uçuşumuz gerçekleşecek. 

1. Gün: İstanbul – Jakarta Uçuşu (02:45 – 18:00)  

Bu akşam saat 22:30’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Ejder Turizm ekibiyle 

buluşuyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizin ardından, gece yarısını geçe saat 02:45’te Türk 

Hava Yolları’nın tarifeli seferiyle Endonezya’nın başkenti Jakarta’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 11 

saat 15 dakika süren bir uçuşun ardından, yerel saatle 18:00’de Jakarta’ya varıyoruz. Pasaport ve 

bagaj işlemlerimizi tamamladıktan sonra özel aracımız ve rehberimiz eşliğinde otelimize doğru 

yola çıkıyoruz. 

Geceleme: Santika Premiere Slipi Hotel, Jakarta (4★) 

2. Gün: JAKARTA – BOGOR (JEEP SAFARİ & BOTANİK TURU, ÖĞLE YEMEKLİ) 

Sabah otelimizdeki kahvaltının ardından, Jeep safari yapacağımız Bogor’a doğru yola çıkıyoruz. 

Yaklaşık 1,5 saat süren yolculuğun ardından, kırsal kesimde Jeep’lerimize geçiyor ve pirinç 

tarlaları, köy yolları ve yemyeşil doğa arasında kısa bir macera yaşıyoruz. Ardından Bogor Botanik 

Bahçesine (Kebun Raya Bogor) geçerek, tropikal bitki koleksiyonları ve nilüfer göletlerinin 

bulunduğu bu eşsiz ortamı keşfediyoruz. Öğle yemeğimizi yöresel lezzetlerin sunulduğu yerel bir 

restoranda aldıktan sonra, akşamüstü Jakarta’ya dönerek otelimize yerleşiyoruz. Geceleme 

Jakarta’da. 

Geceleme: Santika Premiere Slipi Hotel, Jakarta (4★) 

3. Gün: JAKARTA → YOGYAKARTA (Uçuş) & PRAMBANAN TAPINAĞI 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Jakarta Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. 

11:30’daki iç hat uçuşuyla (Garuda Indonesia veya benzeri) yaklaşık 1 saat 20 dakika süren bir 

yolculuğun ardından, öğleden sonra Yogyakarta şehrine varıyoruz. Havalimanı işlemlerinden sonra 

özel aracımızla, Endonezya’nın en önemli Hindu tapınaklarından biri olan Prambanan Tapınağı’nı 

ziyaret ediyoruz. 9. yüzyılda inşa edilen ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu tapınak 

kompleksi, gökyüzüne doğru yükselen üç ana kule yapısıyla ünlüdür. Rehberimizden tapınağın 

efsanelerini ve mimari özelliklerini dinledikten sonra Yogyakarta şehir merkezine geçiyor ve 

otelimize yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Jambuluwuk Malioboro Hotel, Yogyakarta (4★) veya benzeri   

Geceleme Yogyakarta’da. 

4. Gün: BOROBUDUR TAPINAĞI & MERAPİ VOLKANI TURU – Yogyakarta 

Sabah kahvaltımızın ardından erken saatlerde otelimizden ayrılıyor ve UNESCO Dünya Mirası 

Listesi’nde yer alan, dünyanın en büyük Budist tapınağı olan Borobudur Tapınağı’na doğru yola 

çıkıyoruz. 9. yüzyılda inşa edilen bu muhteşem yapı, karmaşık kabartmaları ve meditasyon 



teraslarıyla büyüleyici bir atmosfer sunuyor. Tapınağın üst teraslarından çevredeki yemyeşil doğa 

ve volkanik dağlar manzarası eşliğinde unutulmaz kareler yakalıyoruz. 

 

Öğle saatlerinde yerel bir restoranda kısa bir mola verip, yöresel Endonezya mutfağından lezzetler 

tadıyoruz. 

Öğleden sonra ise, halen aktif olan ve bölgenin sembolü haline gelen Merapi Yanardağı’na doğru 

devam ediyoruz. Volkan çevresinde yapacağımız kısa jeep safari ile hem doğanın gücünü 

yakından hissediyor hem de lav akıntılarının oluşturduğu etkileyici manzaraları gözlemliyoruz. 

Akşam saatlerinde Yogyakarta’ya dönüyor, yerel bir restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Jambuluwuk Malioboro Hotel, Yogyakarta (4★) veya benzeri. 

5. Gün: YOGYAKARTA – KUALA LUMPUR (MALEZYA) UÇUŞU & SERBEST ZAMAN 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından eşyalarımızla birlikte havalimanına doğru 

hareket ediyoruz. Yerel saatle 11:45’te Yogyakarta’dan AirAsia havayolları ile Kuala Lumpur’a 

uçuyoruz. Yaklaşık 2,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Malezya’nın başkenti Kuala 

Lumpur’a varıyoruz (Saat 15:15). 

Varışta pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından özel aracımız ile otelimize transfer sağlanıyor. 

Check-in işlemlerimizi yaptıktan sonra dinlenmek ve çevreyi keşfetmek için serbest zaman 

sunuluyor. 

Dileyen misafirlerimiz akşam saatlerinde Kuala Lumpur’un ışıl ışıl sokaklarında gezebilir ya da 

yakınlardaki alışveriş merkezlerini değerlendirebilirler. 

Otelimiz: Hotel Royal Kuala Lumpur (4★) veya benzeri. 

6. Gün: Kuala Lumpur Şehir Turu (Öğle Yemekli) 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Malezya’nın başkenti Kuala Lumpur’u 

keşfetmek üzere şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda ilk olarak şehrin sembolü haline gelen 

Petronas İkiz Kuleleri'ni dışarıdan görüp fotoğraf molası veriyoruz. Ardından İngiliz sömürgesi 

döneminden kalan tarihi binaların çevrelediği Merdeka (Bağımsızlık) Meydanı’na geçiyoruz. 

Burada Sultan Abdul Samad Binası'nın etkileyici mimarisini görecek, Ulusal Camii'ni (Masjid 

Negara) dışarıdan tanıyacağız. Malezya kralının resmi konutu olan Istana Negara Sarayı’nın 

önünde kısa bir duraklama yaparak bilgi alacağız. 

Öğle yemeğimizi geleneksel Malezya lezzetleri sunan yerel bir restoranda alıyoruz. Yemek sonrası 

Çin Mahallesi ve Central Market’te kısa bir yürüyüş yapacak, yerel el sanatları ve hediyelik eşyalar 

için serbest zaman vereceğiz. Gün sonunda otelimize dönerek dinlenmeye geçiyoruz. Akşam 

saatlerini dileyen misafirler Bukit Bintang bölgesinde özgürce değerlendirebilir. 

Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Hotel Royal Kuala Lumpur (4★) veya benzeri. 

 

7. Gün / KUALA LUMPUR – BALI (Endonezya) 



Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer oluyoruz. AirAsia havayolları 

ile saat 10:20’de Kuala Lumpur’dan hareket ediyor, yaklaşık 3 saat 5 dakika süren bir uçuşun 

ardından yerel saatle 13:25’te Bali’nin Denpasar Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj 

işlemlerinden sonra bizi bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer oluyoruz. Kuta Beach’e 

yürüme mesafesindeki otelimize yerleşme sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz çevreyi 

keşfe çıkabilir ya da plajda dinlenebilir. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Holiday Inn Resort Baruna Bali 5★ 

8. Gün / BALİ – Tanah Lot Tapınağı ve El Sanatları Atölyeleri 

Bugün Bali’nin en ikonik sembollerinden birini keşfetmek üzere hareket ediyoruz. Okyanusun 

içinden yükselen mistik bir kaya formasyonunun üzerine kurulu Tanah Lot Tapınağı, adanın hem 

dini hem kültürel en önemli yapılarından biridir. Şiva inancının izlerini taşıyan bu tapınak, 16. 

yüzyılda kutsal kişi Dang Hyang Nirartha’nın isteği üzerine inşa edilmiş olup, özellikle gün 

batımında eşsiz bir manzara sunar. Tapınak ziyaretimizin ardından Bali’ye özgü el işçiliğini 

tanımak için geleneksel bir El Sanatları Atölyesine geçiyoruz. Burada tahta oymacılığı, Batik 

kumaş boyama ve diğer kültürel sanat ürünlerinin üretim süreçlerine tanıklık ediyoruz. Bali'nin 

geleneksel zanaatkarlarının elinden çıkan bu sanat eserlerini yerinde görmek, adanın ruhunu daha 

yakından hissetmemizi sağlıyor. Tur sonrası otelimize dönüyoruz. 

Otelimiz: Holiday Inn Resort Baruna Bali 5★ 

9. Gün / BALİ – Serbest Gün 

Bugün tüm gün serbest zamanımız var. Bali’nin huzur veren atmosferinde dinlenmek, okyanusun 

serin sularında yüzmek veya dileyen misafirler için sahil kenarında güneşlenmek için harika bir 

fırsat. Arzu eden misafirler, otel çevresindeki kafe ve mağazaları keşfedebilir ya da otelin sunduğu 

SPA ve masaj hizmetlerinden faydalanarak Bali’nin rahatlatıcı ruhunu doyasıya yaşayabilirler. 

Otelimiz: Holiday Inn Resort Baruna Bali 5★ 

10. Gün / BALİ – Serbest Gün 

Bugün Bali’deki son tam günümüz. Arzu eden misafirlerimiz denizin ve otelin keyfini çıkarabilir; 

dileyenler ise yerel pazarlarda alışveriş yapabilir ya da ekstra düzenlenecek çevre gezilerine 

katılabilir. Bali’nin büyülü atmosferinde dinlenmek ve tropikal esintilerin tadını çıkarmak için serbest 

zamanımız olacak.  

Otelimiz : Holiday Inn Resort Baruna Bali 5★ vb 

11. Gün / BALİ – İSTANBUL UÇUŞU 

Bugün Bali’deki son günümüz. Gün boyu otelimizde dinlenebilir, denizin tadını çıkarabilir ya da 

çevrede kısa yürüyüşler yapabilirsiniz. Akşam saatlerinde otelden çıkış işlemlerimizi 

tamamladıktan sonra havalimanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK67 sefer sayılı direkt 

uçuşu ile saat 21:05’te Denpasar (DPS) Havalimanı’ndan İstanbul’a hareket ediyoruz. Geceleme 

uçakta. 

 

 

12. Gün / İSTANBUL VARIŞ 



Yerel saat ile 05:40’ta İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuz sona eriyor. Bir başka 

Ejder Turizm organizasyonunda görüşmek dileğiyle... 

 

VİZE :  TC VATANDAŞLARINA VİZESİZ 

 

UÇUŞ DETAYLARI 

Uçuş Tarih Kalkış - Varış Süre Havayolu 

İstanbul – Jakarta 1. Gün 02:45 – 18:00 11s 15dk Türk Hava Yolları 

Jakarta – Yogyakarta 3. Gün 11:30 – 12:50 1s 20dk Garuda Indonesia 

Yogyakarta – Kuala Lumpur 5. Gün 11:45 – 15:15 2s 30dk AirAsia 

Kuala Lumpur – Bali 7. Gün 10:20 – 13:25 3s 5dk AirAsia 

Bali – İstanbul 11. Gün 21:05 – 05:40+1 13s 35dk Türk Hava Yolları 

KONAKLAMA DETAYLARI (Toplam: 10 Gece / 4 Şehir) 

Şehir Süre Otel Adı Sınıf 

Jakarta 2 Gece Santika Premiere Hotel 4★ 

Yogyakarta 2 Gece Harper Malioboro Hotel 4★ 

Kuala Lumpur 2 Gece Dorsett Kuala Lumpur Hotel 4★ 

Bali (Kuta) 4 Gece Holiday Inn Resort Baruna Bali 5★ 

 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Jakarta ve Bali – İstanbul arası ekonomi sınıfı direkt uçak biletleri 

 Endonezya iç hat ve bölgesel uçuşlar (Jakarta-Yogyakarta, Yogyakarta-Kuala Lumpur, Kuala 

Lumpur-Bali) 

 Tüm havalimanı vergileri ve bagaj hakları (20-30 kg arası) 

 Programda belirtilen tüm otellerde toplam 10 gece oda-kahvaltı esasına göre konaklama 

 Programda belirtilen tüm şehir turları ve çevre gezileri 

 Bogor’da yarım günlük jipli botanik safari turu ve öğle yemeği 

 Bali’de Tanah Lot Tapınağı ziyareti ve el sanatları atölyesi gezisi 

 Kuala Lumpur şehir turu ve Yogyakarta’daki Prambanan & Borobudur Tapınakları ziyaretleri 

 Özel araçlarla tüm transferler 

 Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

 Zorunlu seyahat sigortası 

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR: 

 Öğle ve akşam yemekleri (programda belirtilenler hariç) 

 Kişisel harcamalar 

 Yurt dışı çıkış harcı 

 Rehber, şoför ve servis personelleri için önerilen bahşiş (Kişi başı 120 USD önerilir) 

 
 


